[bookmark: _GoBack]Расписание занятий «Мобильного технопарка «Кванториум»  на базе МОУ Большесельской СОШ
	Группы
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб

	1группа МОУ Большесельская СОШ
	12.30-14.00
	12.30-14.00
	12.30-14.00
	12.30-14.00
	12.30-14.00
	9.00-10.25

	2 группа МОУ Большесельская СОШ
	14.10-15.35
	14.10-15.35
	14.10-15.35
	14.10-15.35
	14.10-15.35
	10.45-12.10

	1 группа школы района
	15.40-16.20
	15.40-16.20
	15.40-16.20
	15.40-16.20
	15.40-16.20
	12.15-13-40

	2 группа школы района
	16.25-17.05
	16.25-17.05
	16.25-17.05
	16.25-17.05
	16.25-17.05
	



